ATT-5100PEU - Page: 1
ATT-5100PEU
Order No.: 0173940
Price upon request
PRODUCTINFOS
Réglage de volume PA encastré avec relais 24 V annonce forcée
Puissance nominale 100 W
Atténuation en 10 paliers, palier 0 = Arrêt
Pour ligne 100 V
Face avant et bouton en plastique blanc
Adapté également pour les séries de prises existantes avec cadre standard (découpe 50 ou. 55 mm)
Montage encastré dans les prises standard 65 usuelles
Branchement par vis
TECHNICAL SPECIFICATIONS
ATT-5100PEU
Type réglage de volume PA encastré
Bande passante 50-18000 Hz
Puissance nominale 100 W
Possib. relais annonce oui
ATT-5100PEU - Page: 2
ATT-5100PEU
Dimensions 80 x 80 x 70 mm
Profondeur de montage 50 mm
Poids 342 g